



CÂMPOS BELOS

RELAÇÃO DE INSUMOS

Município:		CAMPOS BELOS - GO										Telefone:		62 34511377	
Unidade de saúde:		FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE (HOSPITAL MUNICIPAL)										Telefone:		62 998381480	
Farmacêutico responsável:		JULIANE RODRIGUES ALVES													
ITEM	ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS	UNIDADE DE FORNECIMENTO	Jul	Ago	Set	Out	Nov	Dez	TOTAL quant. Sol.	CMM ÚLTIMOS 6 MESES	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL			
A Unidade de Fornecimento informada, deverá, obrigatoriamente, ser considerada para o preenchimento das colunas subsequentes (CMM ÚLTIMOS 6 MESES, QUANTITATIVO SOLICITADO, PREÇO UNITÁRIO)															
1	AGUA DESTILADA 10ML 200X1	CAIXA	10	10	10	10	10	10	60	10	R\$ 56,31	R\$ 3.378,60			
2	AGULHA 13 X 4,5 100X1 DESCARTÁVEL,	CAIXA	17	17	17	17	18	14	100	16,66	R\$ 5,62	R\$ 562,00			
3	AGULHA 20X5,5 100X1 DESCARTÁVEL,	CAIXA	17	17	17	17	18	14	100	16,66	R\$ 5,62	R\$ 562,00			
4	AGULHA 25X 8 100X1 DESCARTÁVEL	CAIXA	17	17	17	17	18	14	100	16,66	R\$ 5,64	R\$ 564,00			
5	AGULHA 40X12 100X1 DESCARTÁVEL,	CAIXA	17	17	17	17	18	14	100	16,66	R\$ 6,21	R\$ 621,00			
6	ALGODÃO HIDRÓFILO 500 GR	PACOTE	17	17	17	17	18	14	100	16,66	R\$ 13,21	R\$ 1.321,00			
7	AVENTAL DESCARTÁVEL IMPERMEÁVEL 50G	UNIDADE	85	85	85	85	80	80	500	83,33	R\$ 3,00	R\$ 1.500,00			
8	CAMPO OPERATORIO -COMPRESSAS CIRÚRGICAS 45X50CM	PACOTE	17	17	17	17	18	14	100	16,66	R\$ 62,49	R\$ 6.249,00			
9	CATETER INTRAVENOSO No 20 G	CAIXA	8	8	8	8	9	9	50	8,33	R\$ 48,99	R\$ 2.449,50			
10	CATETER INTRAVENOSO No 22 G	CAIXA	8	8	8	8	9	9	50	8,33	R\$ 42,99	R\$ 2.149,50			
11	CATETER INTRAVENOSO No 24 G	CAIXA	8	8	8	8	9	9	50	8,33	R\$ 46,99	R\$ 2.349,50			
12	CATETER PARA OXIGÊNIO ADULTO TIPO ÓCULOS	PACOTE	8	8	8	8	9	9	50	8,33	R\$ 19,54	R\$ 977,00			
13	COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILO 7,5X7,5CM, TECIDO 100% ALGODÃO	PACOTE	50	50	50	50	50	50	300	50	R\$ 14,39	R\$ 4.317,00			
14	EQUIPO MACROGOTAS	UNIDADE	35	35	35	35	30	30	200	33,33	R\$ 0,68	R\$ 136,00			
15	EQUIPO MULTIVIAS	UNIDADE	85	85	85	85	80	80	500	83,33	R\$ 0,60	R\$ 300,00			
16	ESPARADRAPO	UNIDADE	17	17	17	17	18	14	100	16,66	R\$ 8,07	R\$ 807,00			
17	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE	UNIDADE	35	35	35	35	30	30	200	33,33	R\$ 3,58	R\$ 716,00			
18	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 6,5 DESCARTÁVEL,	PAR	42	42	42	42	42	40	250	41,66	R\$ 1,14	R\$ 285,00			
19	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 7,0 DESCARTÁVEL,	PAR	100	100	100	100	100	100	600	100	R\$ 1,14	R\$ 684,00			
20	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 7,5 DESCARTÁVEL,	PAR	100	100	100	100	100	100	600	100	R\$ 1,14	R\$ 684,00			
21	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 8,0 DESCARTÁVEL,	PAR	85	85	85	85	80	80	500	83,33	R\$ 1,15	R\$ 575,00			
22	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. M C/100	CAIXA	85	85	85	85	80	80	500	83,33	R\$ 12,44	R\$ 6.220,00			
23	LUVAS DE PROCEDIMENTO TAM. G C/100	CAIXA	85	85	85	85	80	80	500	83,33	R\$ 12,44	R\$ 6.220,00			
24	LUVAS DE PROCEDIMENTO TAM. P C/100	CAIXA	85	85	85	85	80	80	500	83,33	R\$ 12,44	R\$ 6.220,00			
25	LUVAS DE PROCEDIMENTO TAM. PP C/100	CAIXA	8	8	8	8	9	9	50	8,33	R\$ 12,99	R\$ 649,50			

26	MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA CX C/50UND	CAIXA	13	13	13	13	13	13	14	79	13.16	R\$ 4,20	R\$ 331,80
27	SERINGA DESCARTÁVEL 10ML	UNIDADE	2500	2500	2500	2500	2500	2500	2500	15000	2500	R\$ 0,27	R\$ 4.050,00
28	SERINGA DESCARTÁVEL 20ML	UNIDADE	2500	2500	2500	2500	2500	2500	2500	15000	2500	R\$ 0,42	R\$ 6.300,00
29	SERINGA DESCARTÁVEL 5ML	UNIDADE	2500	2500	2500	2500	2500	2500	2498	14998	2499,66	R\$ 0,21	R\$ 3.149,58
30	SORO FISIOLÓGICO 0,9 % 250 ML - SISTEMA FECHADO	FRASCO	334	334	334	334	334	334	330	2000	333,33	R\$ 3,89	R\$ 7.780,00
31	SORO FISIOLÓGICO 0,9 % 500 ML SISTEMA FECHADO	FRASCO	334	334	334	334	334	334	330	2000	333,33	R\$ 5,42	R\$ 10.840,00
32	SORO FISIOLÓGICO 0,9%SISTEMA FECHADO 100ML	FRASCO	167	167	167	167	167	167	165	1000	166,66	R\$ 3,48	R\$ 3.480,00
33	SORO GLICOSE 5% 500 ML SISTEMA FECHADO	FRASCO	167	167	167	167	167	167	165	1000	166,66	R\$ 4,96	R\$ 4.960,00
34	SORO RINGER COM LACTATO SISTEMA FECHADO 500ML	FRASCO	167	167	167	167	167	167	165	1000	166,66	R\$ 7,39	R\$ 7.390,00
35	TOUCA DESC. SANFONADA BRANCA	PACOTE	35	35	35	35	35	30	30	200	33,33	R\$ 6,11	R\$ 1.222,00
OBSERVAÇÕES:		OS VALORES FORAM BASEADOS NOS PREGÕES ELETRÔNICOS 13 e 14/2023,										VALOR TOTAL	R\$ 99.999,98
		do Fundo Municipal de Saúde de Campos Belos/GO											

CARIMBO E ASSINATURA DO FARMACÊUTICO RESPONSÁVEL DE FORMA LEGÍVEL

Juliane Rodrigues Alves

Juliane Rodrigues Alves
Farmacêutica

CRF-GO 18964